
去年 7月 末に、國前寺から草堂寺への訪間は、 1999年 3月 26日 (金)か ら30日 (火 )
の日程とし、國前寺代表団は執事長疋田英親を団長に、小生を含め 10名程度としたいと
御連絡いたしました。貴方の方ではそれで結構ということと了承しております。

つきましては、具体的に参加者を確定するために、一般的な招請状をご送付いただきた

いと存じます。文面は別紙のようなもので結構ですが、そちらで文面を修正してくださっ

ても構いません。日本側の訪問者の渡航に関する費用 (航空運賃、宿泊費、中国国内交通

費等)は一切当方で負担いたします。

最後に、貴殿のご健勝、万事順達を祈る。

また、お会いできることを楽しみにしております。

<別 紙>
草堂寺と貴国國前寺との間の友好覚書の確認と調印、今後の相互交流を相談するため、

まず國前寺から執事長の疋田英親 (康永院日量)を団長として、 10名程度の方々を 19
99年 3月 26日 から30日 の日程でご訪問下さるようご招待申し上げます。


